

Årsredovisning

Steve. Studio AB

559160-7881

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Steven Gerard Mc Donald
2023-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av marknadsföring samt processer för att skapa, kommunicera, leverera och utbyta erbjudanden. Dessutom så består verksamheten av grafisk design, reklamformgivning, varumärkesutveckling, webbdesign, affärsutveckling, marknadsföring, evenemangsproduktion, fotografi, miljödesign och föreläsning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

| | 202201-202212 | 202101-202112 | 202001-202012 | 201901-201912 |
|-----------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Nettoomsättning | 1 537 | 1 155 | 1 041 | 701 |
| Resultat efter finansiella poster | 520 | 233 | -56 | -72 |
| Soliditet, % | 78 | 76 | 42 | 39 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren på grund av ökad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--|--------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 76 248 | 114 791 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i> | | | |
| Utdelning | | - 180 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 114 791 | - 114 791 |
| Årets resultat | | | 406 397 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 11 038 | 406 397 |

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 11 038 |
| Årets resultat | 406 397 |
| <i>Totalt</i> | <i>417 435</i> |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 317 435 |
| <i>Totalt</i> | <i>417 435</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 537 192 | 1 155 251 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 537 192 | 1 155 251 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -12 564 | – |
| Handelsvaror | – | -2 134 |
| Övriga externa kostnader | -383 104 | -329 007 |
| Personalkostnader | 2 -581 869 | -522 595 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -39 980 | -39 980 |
| Övriga rörelsekostnader | – | -13 340 |
| Summa rörelsekostnader | -1 017 517 | -907 056 |
| Rörelseresultat | 519 675 | 248 195 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 355 | – |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | – | -13 080 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -182 | -1 974 |
| Summa finansiella poster | 173 | -15 054 |
| Resultat efter finansiella poster | 519 848 | 233 141 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | – | -73 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | – | -73 000 |
| Resultat före skatt | 519 848 | 160 141 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -113 451 | -45 350 |
| Årets resultat | 406 397 | 114 791 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | 3 | 119 940 | 159 920 |
| Finansiella anläggningstillgångar | 4 | 1 274 | 1 274 |
| Summa anläggningstillgångar | | 121 214 | 161 194 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | 298 578 | 196 875 |
| Kassa och bank | | 309 881 | 121 780 |
| Summa omsättningstillgångar | | 608 459 | 318 655 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 729 673 | 479 849 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 11 038 | 76 248 |
| Årets resultat | | 406 397 | 114 791 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | <i>417 435</i> | <i>191 039</i> |
| Summa eget kapital | | 467 435 | 241 039 |
| Obeskattade reserver | | 132 000 | 132 000 |
| Kortfristiga skulder | | 130 238 | 106 810 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 729 673 | 479 849 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Materialla anläggningstillgångar

Tillämpad avskrivningstid:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Personal

2022

Medelantalet anställda

1

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden

199 900

Utgående anskaffningsvärden

199 900

Årets avskrivningar

39 980

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

2022-12-31

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Ingående anskaffningsvärden

283 000

Utgående anskaffningsvärden

283 000

Underskrifter

Stockholm

Steven Gerard Mc Donald
Ledamot
2023-05-11

